



देश और दुनिया की बड़ी खबरें देखने के लिए स्कैन करें और महानगर टाइम्स को लाइक व सब्सक्राइब करें।

www.mahanagartimes.com

जयपुर, शुक्रवार, 1 दिसम्बर, 2023

जयपुर, कौट, दोसा, अलवर, उदयपुर एवं जोधपुर से एक साथ प्रकाशित



8

जयपुर महानगर टाइम्स
जयपुर, 1 दिसम्बर, 2023

देश और दुनिया की बड़ी खबरें देखने के लिए स्कैन करें और महानगर टाइम्स को लाइक व सब्सक्राइब करें।



विविध | 5

www.mahanagartimes.com

बिक्री सूचना

आर.एस. मोटर्स प्राइवेट लिमिटेड (परिसमापन में)

(सीआईएन: U34300RJ1996PTC012935)

परिसमापक: श्री जय प्रकाश रावत

परिसमापक का पता : 22-बी, न्यू कॉलोनी, चांदनी चौक, झोटवाड़ा, जयपुर,

राजस्थान-302012. ईमेल आईडी : liquidation.rsmpi@gmail.com

संपर्क नं. +91 99504-62070 (श्री अनिल कुमार)

दिवाला और दिवालियापन संहिता, 2016 (भारतीय दिवाला और दिवालियापन बोर्ड (परिसमापन प्रक्रिया) विनियम, 2016 के नियम 32ए) के तहत गैर-तत्काल वसूली योग्य संपत्तियों की बिक्री (रिंग के अनुसार) के तहत बिक्री के लिए ई-नीलामी बिक्री सूचना भारतीय दिवाला और दिवालियापन बोर्ड (परिसमापन प्रक्रिया) विनियम, 2016 की धारा 37ए)

दिवाला और दिवालियापन संहिता, 2016 के तहत परिसंपत्तियों की ई-नीलामी-बिक्री ई-नीलामी की तिथि और समय: 29 दिसंबर, 2023 को सुबह 11 बजे से दोपहर 2:00 बजे तक (प्रत्येक 5 मिनट के असीमित विस्तार के साथ) ईएमडी जमा करने की अंतिम तिथि: 27 दिसंबर, 2023 शाम 5:00 बजे तक

मैसर्स आरएस मोटर्स प्राइवेट लिमिटेड-परिसमापन में की निम्नलिखित परिसंपत्तियां और संपत्ति-माननीय राष्ट्रीय कंपनी विधि न्यायाधिकरण, जयपुर पीठ द्वारा दिनांक 31 अगस्त, 2022 के आदेश द्वारा नियुक्त परिसमापक द्वारा गठित परिसमापन संपदा का हिस्सा हैं। बिक्री ई-नीलामी प्लेटफॉर्म <https://www.eauctions.co.in> के माध्यम से अधोहस्ताक्षरी द्वारा की जाएगी।

बिक्री 2 ब्लॉकों के तहत की जाएगी-

ब्लॉक ए: कॉर्पोरेट देनदार की बिक्री एक चालित कंपनी के रूप में

ब्लॉक बी: कॉर्पोरेट देनदार की संपत्ति की बिक्री

ब्लॉक सी: आसानी से वसूली योग्य नहीं होने वाली संपत्तियों की बिक्री

समूह	संपत्ति का विवरण	आंशिक मूल्य (रु. में)	ईएमडी राशि (रु. में)	न्यूनतम वृद्धिशील मूल्य (रु. में)
ए	कॉर्पोरेट देनदार की बिक्री एक चालित कंपनी के रूप में आईबीआईआई (परिसमापन प्रक्रिया) विनियम, 2016 के विनियमन 32ए के अनुसार समग्र रूप से कॉर्पोरेट देनदार समग्र रूप से चिंता का विषय है। —नीचे नोट देखें (स्थान जहां संपत्ति पड़ी है) — 1. एकलिंगगढ़ के सामने, गोवर्धन विलास रोड, एनएच-8, उदयपुर-313001 2. प्लॉट नंबर 1 / 496 / 256, जोहदास, टाटा मोटर्स शोरूम के सामने, सुखाड़िया सर्कल के पास, अजमेर रोड, मीलवाड़ा (राजस्थान) नोट: उपरोक्त अचल संपत्तियां नीलामी का हिस्सा नहीं हैं।	3,72,91,600/-	37,29,160/-	1,00,000/-
बी	कॉर्पोरेट देनदार की संपत्ति की बिक्री (संपत्ति की विस्तृत सूची ई-नीलामी मंच से प्राप्त की जा सकती है)			
	फर्नीचर और फिक्स्चर	7,15,360/-	71,530/-	25,000/-
	इन्वेंट्री (स्पेयर पार्ट्स)	25,17,550/-	2,51,750/-	25,000/-
सी	आसानी से वसूली योग्य संपत्ति नहीं परिसमापक द्वारा एनआरआरए की पहचान की गई है जिसके लिए माननीय एनसीएलटी, जयपुर पीठ के समक्ष 4 अलग-अलग आवेदन दायर किए गए हैं, जिन्हें एनआरआरए के रूप में माना जाएगा (इस प्रस्ताव के लिए नियमों और शर्तों के साथ एनआरआरए का पूरा विवरण प्रक्रिया ज्ञापन दिनांक 01.12.2023 में मौजूद है जो कि हे) वेबसाइट यानी https://www.eauctions.co.in/ पर अपलोड किया गया।	—	5,00,000/-	—

*परिसमापक द्वारा बिक्री प्रमाणपत्र जारी करने की तारीख तक, वर्तमान परियालन परिसंपत्तियों (नकदी और बैंक शेष को छोड़कर) और देनदारियों को कॉर्पोरेट देनदार / व्यवसाय के एक हिस्से के रूप में स्थानांतरित किया जाएगा / माना जाएगा जिसे चालू कंपनी के रूप में बेचा जा रहा है।

*एक चालित संस्था के रूप में कॉर्पोरेट देनदार की बिक्री माननीय एनसीएलटी, जयपुर बेंच से आवश्यक अनुमोदन के अधीन होगी

- ई-नीलामी केवल "जैसा है वह कहा है", "जैसा है वैसा है" और "जो भी आधार है" पर आयोजित की जाएगी।
 - इच्छुक आवेदक "ई-नीलामी प्रक्रिया दस्तावेज" का उल्लेख कर सकते हैं जिसमें ऑनलाइन ई-नीलामी के नियमों और शर्तों का विवरण है और संपत्तियों के अन्य विवरण वेबसाइट <https://www.eauctions.co.in/> पर अपलोड किए गए हैं।
 - ईएमडी (वापसी योग्य) का भुगतान इच्छुक बोलीदाताओं द्वारा एनईएफटी / आरटीजीएस / डिमांड ड्राफ्ट के माध्यम से 27.12.2023 को या उससे पहले किया जाएगा। "आर.एस. मोटर्स प्राइवेट लिमिटेड-परिसमापन में" खाता संख्या: 013102000046215 के खाते में, बैंक का नाम: आईबीआईआई बैंक, आईएफएससी कोड-IBKL0000013, बैंक शाखा का नाम: जयपुर - सी स्कीम और खाता प्रकार: चालू खाता।
 - ब्लॉक ए में भागीदारी के बिना अकेले ब्लॉक सी की बिक्री में भागीदारी की अनुमति नहीं है।
 - यदि ब्लॉक ए के लिए सफल बोलीदाता है और ब्लॉक बी (कॉर्पोरेट देनदार की बिक्री एक चालित कंपनी के रूप में) के लिए भी सफल बोलीदाता है, तो परिसमापक अपने विवेक पर ब्लॉक ए की बिक्री की पुष्टि करने के लिए वरीयता दे सकता है और ब्लॉक बी की बिक्री (कॉर्पोरेट देनदार की परिसंपत्तियों की बिक्री) को रद्द कर सकता है। इस संबंध में परिसमापक का निर्णय अंतिम होगा।
 - परिसमापक को ई-नीलामी के किसी भी नियम और शर्तों को स्वीकार करने या रद्द करने या विस्तारित करने या संशोधित करने का अधिकार है (या) परिसमापक किसी भी समय ई-नीलामी (या) ई-नीलामी के किसी भी आइटम को रद्द कर सकता है। उसे बिना कोई कारण बताए किसी भी बोली को अस्वीकार करने का अधिकार है।
 - संहिता की धारा 35 के खंड (एफ) के परंतुक के अनुसार, इच्छुक बोलीदाता बोली प्रस्तुत करने के लिए पात्र नहीं होगा यदि वह संहिता की धारा 29 ए (समय-समय पर संशोधित) में निर्धारित पात्रता मानदंडों को पूरा करने में विफल रहता है।
 - ई-नीलामी एजेंसी (लिक्विडार इफोसिस प्राइवेट लिमिटेड) की ओर से संपर्क व्यक्ति: श्री विजय पिपलिया, ईमेल आईडी admin@eauctions.co.in, मोबाइल नंबर: 9870099713. परिसमापक की ओर से संपर्क व्यक्ति: श्री अनिल कुमार, ईमेल आईडी : liquidation.rsmpi@gmail.com, मोबाइल नंबर: 99504-62070
- ध्यान दें: उन बोलीदाताओं को प्राथमिकता दी जाएगी जो ब्लॉक ए (एक चालित संस्था के रूप में कॉर्पोरेट देनदार की बिक्री) और ब्लॉक सी (तत्काल वसूली योग्य संपत्ति नहीं) की बिक्री में एक साथ भाग लेते हैं।
- दिनांक: 01.12.2023
- स्थान: जयपुर
- आर.एस. मोटर्स प्राइवेट लिमिटेड के मामले में परिसमापक
- जय प्रकाश रावत
- पंजीकरण संख्या: IBB/PA-001/IP-P-01969/2020-2021/13039
- एएफ प्रमाण पत्र संख्या: AA1/13039/02/200424/105661 | वैधता: 20 अप्रैल, 2024 तक
- पंजीकृत पता: 22-बी, न्यू कॉलोनी, चांदनी चौक, झोटवाड़ा, जयपुर, राजस्थान
- परिसमापक का ई-मेल, जैसा कि बोर्ड के साथ पंजीकृत है: ippiprawat@gmail.com

SALE NOTICE

R.S. MOTORS PRIVATE LIMITED (IN LIQUIDATION)

(CIN - U34300RJ1996PTC012935)

Liquidator: Mr. Jai Prakash Rawat

Liquidator's address - 22-B, New Colony, Chandni Chowk, Jhotwara, Jaipur, Rajasthan-302012 | Email ID : liquidation.rsmpl@gmail.com

Contact No. +91 99504-62070 (Mr. Anil Kumar)

E-Auction Sale Notice for Sale as going concern under the Insolvency & Bankruptcy Code, 2016 (Reg 32A of the Insolvency & Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016) together with sale of Non Readily Realisable Assets (In Accordance with Reg 37A of the Insolvency & Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016)

E-Auction-Sale of Assets under Insolvency and Bankruptcy Code, 2016

Date and Time of E-auction: 29th December, 2023 at 11 AM IST to 2:00 PM IST

(With unlimited extension of 5 minutes each)

Last date of for submission of EMD : 27th December, 2023 by 5:00 PM IST

The following Assets and Property of M/s R.S. Motors Private Limited - In Liquidation forming part of Liquidation Estate formed by the Liquidator appointed by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Jaipur Bench vide Order dated 31st August, 2022. The sale will be done by the undersigned through the e-auction Platform <https://www.eauctions.co.in>. The Sale is made under 2 Blocks-

Block A: Sale of Corporate Debtor as a Going Concern

Block B: Sale of the Assets of the Corporate Debtor

Block C: Sale of Not Readily Realizable Assets

Block	Asset Description	Reserve Price (in ₹)	EMD Amt. (in ₹)	Min. Incremental Value (in ₹)
A*	Sale of Corporate Debtor as a Going Concern The Corporate Debtor as a whole on a going concern basis as per Regulation 32A of IBB (Liquidation Process) Regulations, 2016. — See Note below Location Where Assets are Lying : 1. Opposite Eklinggarh, Govardhan Vihar Road, NH-8, Udaipur-313001 2. Plot No.1/496/256, Johdaas, Opposite Tata Motors Showroom, Near Sukhadia Circle, Ajmer Road, Bhilwara (Rajasthan)) Note: Above fixed assets are not part of auction.	3,72,91,600/-	37,29,160/-	1,00,000/-
B	Sale of the Assets of the Corporate Debtor (Detailed list of Asset can be obtained from E-Auction Platform)			
	Furniture and Fixtures	7,15,360/-	71,530/-	25,000/-
	Inventories (Spare Parts)	25,17,550/-	2,51,750/-	25,000/-
C	Not Readily Realizable Assets NRRRA identified by the liquidator for which 4 separate application have been filed before Hon'ble NCLT, Jaipur Bench to be treated as NRRRA (Complete details of NRRRA along with terms and conditions for this offer is present in Process Memorandum dated 01.12.2023 which is uploaded at the website i.e. https://www.eauctions.co.in/)	—	5,00,000/-	—

*As on the date of Issuance of Sale Certificate by the Liquidator, the current operational assets (excluding cash & bank balances) and liabilities shall be transferred/deemed to have been transferred as a part of the Corporate Debtor/Business being sold as going concern.

*Sale of corporate debtor as a going concern shall be subject to necessary approval from Hon'ble NCLT, Jaipur Bench.

1. E-Auction will be conducted on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS" and "WHATEVER THERE IS BASIS" only.

2. Interested applicants may refer to the "E- AUCTION PROCESS DOCUMENT" containing details of terms and conditions of online E-Auction and other details of properties are uploaded at the website i.e. <https://www.eauctions.co.in/>

3. The EMD (Refundable) shall be paid by the interested bidders through NEFT/RTGS/Demand Draft on or before 27/12/2023, in account of "R.S. Motors Private Limited - In Liquidation" having Account No. 013102000046215, Name of the Bank: IDBI Bank, IFSC Code-IBKL0000013, Bank Branch Name: Jaipur-C Scheme and Account Type: Current account.

4. Participation in Sale of Block C alone is not permissible without participation in Block A

5. In case there is/are successful bidder/s for Block A (Sale of the Corporate Debtor as a Going Concern) and also successful bidder/s for Block B (Sale of the Assets of the Corporate Debtor), the liquidator may at his discretion give preference for Confirming the Sale of Block A and cancel the Sale of Block B (Sale of the Assets of the Corporate Debtor). The decision of the liquidator in this regard shall be final.

6. The Liquidator have right to accept or cancel or extend or modify etc. any terms and conditions of E-Auction (or) the liquidator can cancel E-Auction (or) any item of E-Auction at any time. He has right to reject any of the bid without giving any reasons.

7. As per proviso to clause (f) of section 35 of the Code, the interested bidder shall not be eligible to submit a bid if it fails to meet the eligibility criteria as set out in section 29A of the Code (as amended from time to time).

8. Contact person on behalf of E- Auction agency (Linkstar Infosys Private Limited): Mr. Vijay Pipaliya, Email ID- admin@eauctions.co.in, Mobile No.9870099713.
Contact person on behalf of Liquidator: Mr. Anil Kumar, Email ID - liquidation.rsmpl@gmail.com, Mobile No. 99504-62070

Note: Preference will be given to bidders who participates in the Sale of Block A (Sale of the Corporate Debtor as a Going Concern) and Block C (Not Readily Realizable Assets) together.

Sd/-

JAI PRAKASH RAWAT

Liquidator in the matter of R.S. Motors Private Limited

Regn. No.: IBBI/PA-001/IP-P-01969/2020-2021/13039

AFA Certificate No.: AA1/13039/02/200424/105661 | Valid upto 20-Apr-24

Regd. Address: 22-B, New Colony, Chandni Chowk, Jhotwara, Jaipur, Rajasthan

E-mail of the liquidator, as registered with the Board: lpjprawat@gmail.com

Date : 01/12/2023

Place: Jaipur